

T DOS BEZERRA EIRELI**CNPJ: 30.114.733/0001-18**TRAVESSA LAURO SODRE Nº 24 BAIRRO: CENTRO CEP. 68.644-000
SANTA LUZIA DO PARA FONE 91 99134-3924

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE- DEPARTAMENTO DE
COMPRAS

PREZADO SENHOR,

A empresa T DOS BEZERRA EIRELI CNPJ: 30.114.733/0001-18

Dispõe de cotação de preço para os itens descrito abaixo visando futuras contratações
pela prefeitura municipal deste município de GARRAFÃO DO NORTE.

Segue referida tabela com seus preços.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL DE 50 A 70 CM	7	UN	R\$ 320,00	R\$ 2.240,00
2	URNA SIMPRES SEM VISOR INFANTIL DE 80 A 90 CM	7	UN	R\$ 340,00	R\$ 2.380,00
3	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL DE 1 A 1,40 METROS	7	UN	R\$ 460,00	R\$ 3.220,00
4	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO DE 1.60 A 1,70 METROS	50	UN	R\$ 570,00	R\$ 28.500,00
5	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO DE 1.80 A 1,90 METROS	20	UN	R\$ 580,00	R\$ 11.600,00
6	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO DE 1.60 A 1,70 METROS	10	UN	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
7	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO DE 1.80 A 1,90 METROS	10	UN	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
8	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO DE 1.60 A 1,90 METROS	10	UN	R\$ 575,00	R\$ 5.750,00
9	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO DE 2 A 2,10 METROS	50	UN	R\$ 980,00	R\$ 49.000,00
10	URNA FUNERARIA GORDA COM VISOR DE 1,60 A 1,90 METROS	15	UN	R\$ 1.220,00	R\$ 18.300,00
11	COROA DE FLORES ARTIFICIAIS TAMANHO PADRAO	15	UN	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
12	KM RODADO DE TRANSLADO PERIMETRO RURAL	12000	KM	R\$ 4,80	R\$ 57.600,00
13	KM RODADO DE TRANSLADO PERIMETRO URBANO	23000	KM	R\$ 2,85	R\$ 65.550,00
14	ALUGUEL DE PARAMENTAÇÃO DE METAL	25	UN	R\$ 400,00	R\$ 10.000,00
15	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CADAVER	50	UN	R\$ 500,00	R\$ 25.000,00
16	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DE URNA	25	UN	R\$ 200,00	R\$ 5.000,00
17	APLICAÇÃO DE FORMOL	50	UN	R\$ 550,00	R\$ 27.500,00

T DOS BEZERRA EIRELI

CNPJ: 30.114.733/0001-18

TRAVESSA LAURO SODRE Nº 24 BAIRRO: CENTRO CEP. 68.644-000
SANTA LUZIA DO PARA FONE 91 99134-3924

Cordialmente



30.114.733/0001-18

THIAGO DOS SANTOS BEZERRA

T. DOS S. BEZERRA EIRELI

CPF: 021.301.392-48

TRAV. LAURO SODRÉ, 24

Socio Administrador

CENTRO - CEP.: 68.644-000

SANTA LUZIA DO PARA - PARA





M O A DA COSTA EIRELI – ME CNPJ: 26.569.583/0001-60
AV SETE DE SETEMBRO - Centro - CEP: 68665-000 – GARRAFAO DO NORTE /PA
E-mail: ocelita2018@gmail.com Fone: 91 98827-5705

GARRAÇÃO DO NORTE, 07 janeiro de 2020.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÇÃO DO NORTE – DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Prezado Senhor,

A empresa M O A DA COSTA EIRELI – ME CNPJ: 26.569.583/0001-60

Disponibiliza cotação de preço para os itens relacionados abaixo, visando futuras contratações pela Prefeitura deste município de Garrafão do Norte – PA,
Segue referida relação com seus respectivos preços:

ÍTEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL DE 50 Á 70CM	7	UN	R\$ 345,00	R\$ 2.415,00
2	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL DE 80 Á 90CM	7	UN	R\$ 370,00	R\$ 2.590,00
3	URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL DE 1 Á 1,40M	7	UN	R\$ 515,00	R\$ 3.605,00
4	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO DE 1,60 Á 1,70	50	UN	R\$595,00	R\$ 29.750,00
5	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO DE 1,80 Á 1,90	20	UN	R\$650,00	R\$ 13.000,00
6	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO DE 1,60 Á 1,70	10	UN	R\$ 670,00	R\$ 6.700,00
7	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO DE 1,80 Á 1,90	10	UN	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
8	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO DE 1,70 Á 1,90	50	UN	R\$ 630,00	R\$ 31.500,00
9	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO DE 2 Á 2,10 M	15	UN	R\$ 1.000,00	R\$ 15.000,00
10	URNA FUNERÁRIA GORDA DE 1,50 Á 2 METROS	15	UN	R\$ 1.000,00	R\$ 15.000,00
11	CORÇA DE FLORES ARTIFICIAIS TAMANHO PADRÃO	25	UN	R\$ 180,00	R\$ 4.500,00
12	KM RODADO DE TRANSLADO PERÍMETRO RURAL	12.000	KM	R\$ 4,85	R\$ 58.200,00
13	KM RODADO DE TRANSLADO PERÍMETRO URBANO	23.000	KM	R\$ 2,85	R\$65.550,00
14	ALUGUEL DE APARAMENTAÇÃO DE METAL	25	UN	R\$ 400,00	R\$ 10.000,00
15	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CADAVER	100	UN	R\$ 550,00	R\$ 55.000,00
16	FORNECIMENTO DE ORNAMENTAÇÃO	25	UN	R\$ 220,00	R\$ 5.500,00
17	APLICAÇÃO DE FORMOL	50	UN	R\$ 550,00	R\$ 27.500,00
TOTAL					R\$352.810,00

Cordialmente,

Maria Ocelita Alves da Costa

MARIA OCELITA ALVES DA COSTA
CPF: 515.808.882-91
Sócia Administradora

SÃO JUDAS

Tranquilidade para a sua família

CNPJ: 08.362.220/0001-11

PROPOSTA DE PREÇOS

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAÃO DO NORTE - PA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	URNA SIMPLES SEM VISOR INFATIL 50 A 70CM	7	UNIDADE	R\$ 300,00	R\$ 2.100,00
2	URNA SIMPLES SEM VISOR INFATIL 80 A 90CM	7	UNIDADE	R\$ 318,00	R\$ 2.226,00
3	URNA SIMPLES SEM VISOR INFATIL 1 A 1,40 METROS	7	UNIDADE	R\$ 448,00	R\$ 3.136,00
4	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS	50	UNIDADE	R\$ 518,00	R\$ 25.900,00
5	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS	20	UNIDADE	R\$ 573,00	R\$ 11.460,00
6	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 160 A 1,70 METROS	10	UNIDADE	R\$ 610,00	R\$ 6.100,00
7	URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 180 A 1,90 METROS	10	UNIDADE	R\$ 638,00	R\$ 6.380,00
8	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,70 A 1,90 CM	10	UNIDADE	R\$ 548,00	R\$ 5.480,00
9	URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 2 A 2,10METROS	50	UNIDADE	R\$ 918,00	R\$ 45.900,00
10	URNA FUNERARIA GORDA 1,50 CM A 2,00 METROS	15	UNIDADE	R\$ 1.218,00	R\$ 18.270,00
	Especificação: COR BRANCA OU MOGNO 02CHAVETAS; 04 ALÇAS ; FORRADA EM TECIDO SEM VISOR	-			
11	COROA DE FLORES ARTIFICIAIS TAMANHO PADRÃO	15	UNIDADE	R\$ 178,00	R\$ 2.670,00
12	TRANSLADO PERIMENTO RURAL	12000	QUILOMETRO	R\$ 4,80	R\$ 57.600,00
13	TRANSLADO PERIMETRO URBANO	23000	QUILOMETRO	R\$ 2,85	R\$ 65.550,00
14	ALUGUEL DE PARAMENTRIZAÇÃO DE METAL	25	SERVIÇO	R\$ 378,00	R\$ 9.450,00
15	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CADAVER	50	SERVIÇO	R\$ 538,00	R\$ 26.900,00
16	FORNECIMENTO DE ORNAMENTAÇÃO	25	SERVIÇO	R\$ 198,00	R\$ 4.950,00
	Especificação: INCLUIDO ENDREDON E FLORES ARTIFICIAIS	-			
17	APLICAÇÃO DE FORMOL	50	SERVIÇO	R\$ 510,00	R\$ 25.500,00
					R\$ 319.572,00

VIGIA 07 DE JANEIRO DE 2020


SELMA SUELY M. LARA
RG:2531422

